PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Ленинск-Кузнецкого муниципального района

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Схему территориального планирования Ленинск-Кузнецкого муниципального района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
П.Ф. Мельника.

4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

         И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«18» октября 2021 г.

№ 1127

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 18 октября 2021 г.
	№ 1127

	Фрагмент карты градостроительного

зонирования

[image: image2.png]poaem

\

HoBoro
/> <

[image: image3.png]

[image: image4.png]30Ha CCIbCKOXO35IUCTBCHHBIX YI'OIUU.

=
=}
=

	Предлагаемое изменение в карту градостроительного зонирования

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]ne

TPup

Toxsota 413 pasMem$na 0GBeKToR JoOHIBAIOMET
IPOMBIILTEHHOCTH.